

Årsredovisning för
Björn Franssons Måleri AB
556583-8611

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björn Franssons Måleri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 11 april 2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Upplands Väsby den 11 april 2023



Björn Fransson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björn Franssons Måleri AB, 556583-8611 med säte i Upplands Väsby kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver måleriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Däremot har bolagets ägare och enda anställda genomgått två operationer under räkenskapsåret och varit sjukskriven under flera månader vilket har påverkat bolagets resultat negativt.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kkr 2019 |
|-----------------------------------|------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 755 | 1 116 | 2 926 | 1 696 |
| Resultat efter finansiella poster | -90 | -41 | 464 | -199 |
| Soliditet, % | 77 | 79 | 75 | 28 |

Anledningen till att nettoomsättningen har minskat med 32% är att företagets ägare och enda anställda har varit sjukskriven under flera månader.

Förändringar i eget kapital (kr)

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|
| Vid årets början | 100 000 | 20 000 | 219 853 | 826 |
| Disposition enligt årsstämmobeslut | | | | |
| Omföring av föreg år resultat | | | 826 | -826 |
| Årets resultat | | | | -62 067 |
| Vid årets slut | 100 000 | 20 000 | 220 679 | -62 067 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| Styrelsen föreslår att tillförfogande stående medel: | |
| balanserat resultat | 220 679 |
| årets resultat | -62 067 |
| Totalt | 158 612 |
| disponeras för | |
| | 158 612 |
| Summa | 158 612 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| Belopp i kr | Not | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 755 233 | 1 116 313 |
| Övriga rörelseintäkter | | 15 642 | 12 138 |
| Summa rörelseintäkter | | 770 875 | 1 128 451 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -172 195 | -323 375 |
| Övriga externa kostnader | | -105 891 | -176 466 |
| Personalkostnader | 2 | -574 380 | -721 076 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 3 | -7 648 | -7 648 |
| Summa rörelsekostnader | | -860 114 | -1 228 565 |
| Rörelseresultat | | -89 239 | -100 114 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | - | 62 789 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 13 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -841 | -3 849 |
| Summa finansiella poster | | -828 | 58 940 |
| Resultat efter finansiella poster | | -90 067 | -41 174 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 4 | 28 000 | 42 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 28 000 | 42 000 |
| Resultat före skatt | | -62 067 | 826 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | - | - |
| Årets resultat | | -62 067 | 826 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier och verktyg | 5 | 15 296 | 22 944 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 15 296 | 22 944 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 279 000 | 267 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 279 000 | 267 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 294 296 | 289 944 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 45 300 | 44 900 |
| Övriga fordringar | | 4 737 | 13 770 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 19 702 | 9 496 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 69 739 | 68 166 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | 7 | 89 | 100 001 |
| Summa kassa och bank | | 89 | 100 001 |
| Summa omsättningstillgångar | | 69 828 | 168 167 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 364 124 | 458 111 |

2023051000829

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 220 679 | 219 853 |
| Årets resultat | | -62 067 | 826 |
| Summa Fritt eget kapital | | 158 612 | 220 679 |
| Summa eget kapital | | 278 612 | 340 679 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | 8 | - | 28 000 |
| Summa obeskattade reserver | | - | 28 000 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | 7 | 36 997 | - |
| Summa långfristiga skulder | | 36 997 | - |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 10 664 | 9 588 |
| Skatteskulder | | 1 462 | - |
| Övriga skulder | | 20 779 | 53 869 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 610 | 25 975 |
| Summa kortfristiga skulder | | 48 515 | 89 432 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 364 124 | 458 111 |

2023051000830

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar (föregående år)

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | År |
|-----------------------------------|----|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier och verktyg | 5 |

Not 2 Anställda

| | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Not 3 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

| | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|-------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Inventarier och verktyg | -7 648 | -7 648 |
| Summa | -7 648 | -7 648 |

Not 4 Bokslutsdispositioner

| | 2022-01-01- 2022-12-31 | 2021-01-01- 2021-12-31 |
|----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Förändring av periodiseringsfond | 28 000 | 42 000 |
| Summa | 28 000 | 42 000 |

Not 5 Inventarier och verktyg

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 218 452 | 218 452 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -44 000 | - |
| | 174 452 | 218 452 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -195 508 | -187 860 |
| -Avyttringar och utrangeringar | 44 000 | - |
| -Årets avskrivning enligt plan | -7 648 | -7 648 |
| | -159 156 | -195 508 |
| Redovisat värde vid årets slut | 15 296 | 22 944 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 267 000 | 255 000 |
| -Tillkommande tillgångar | 12 000 | 12 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | 279 000 | 267 000 |

Marknadsvärde per 2022-12-31 uppgår till 301 401 kr.

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------|---------------|------------|
| Beviljad kreditlimit | 300 000 | 300 000 |
| Outnyttjad del | -263 003 | -300 000 |
| Utnyttjat kreditbelopp | 36 997 | - |

Not 8 Periodiseringsfonder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|---------------|
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020 | - | 28 000 |
| | - | 28 000 |

Av periodiseringsfonder utgör 0 kr (5 768 kr) uppskjuten skatt.

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| <i>Ställda panter och säkerheter för egna skulder och avsättningar</i> | | |
| Företagsinteckningar | 300 000 | 300 000 |

Eventalförpliktelser

| | | |
|----------------------|------|------|
| Eventalförpliktelser | Inga | Inga |
|----------------------|------|------|

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Upplands Väsby den 11 april 2023

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Björn Fransson', with a large, stylized flourish above the name.

Björn Fransson

2023051000833